
UCHWAŁA Nr 5/3/2010 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 grudnia 2010r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Wypożyczalni 
Sprzętu Rehabilitacyjnego w roku 2011 

Na podstawie art. 11 ust.1 pkt 1, ust. 2 i 3 oraz art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 201 Or. Nr 234, poz. 1536) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na prowadzenie Wypożyczalni Sprzętu 

Rehabilitacyjnego w roku 2011, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie podlega zamieszczeniu w, Biuletynie 

Informacji Publicznej, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 

w Wąbrzeźnie oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Wiesław Siciński 

g RADCA PjRAWNY 

»!= Barbara Lech-Gajewtka 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 201 Or. Nr 234, poz. 1536) organy administracji 

publicznej wspierają, lub powierzają realizację zadań ze sfery zadań publicznych, 

określonych w art. 4 wyżej cytowanej ustawy, przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, prowadzące działalność statutową w danej 

dziedzinie. Wspieranie oraz powierzanie zadań odbywa się po przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert. 

W myśl ustawy (art. 13 ust. 2) ogłoszenie wymaga ujęcia następujących 

informacji: 

1) rodzaju zadania; 

2) wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację tego 

zadania; 

3) zasadach przyznawania dotacji; 

4) terminach i warunkach realizacji zadania; 

5) terminie składania ofert; 

6) trybie i kryteriach stosowanych przy wyborze ofert oraz terminie dokonania 

wyboru ofert; 

7) zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadań publicznych tego 

samego rodzaju i związanych z nimi kosztami, ze szczególnym 

uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom 

pozarządowym, podmiotom, o których mowa w art. 3 ust.3. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 


